
Wysam 333 - 2005 

Liste d'arrivée (alphabétique) 
Zielliste (alphabetisch) 
Arrivals list (in alphabetical order) 

No de dossard 
Startnummer 
Race number 

Nom 
Name 
Last name 

Prénom 
Vorname 
First name 

Année 
Jahrgang 
Born in 

Ville 
Stadt 
City 

Temps 
Zeit 
Time  

49 Andres Odilo - Zeneggen 13:50:45 

173 Aparicio Miguel 63 Orbe 10:30:53 

531 Barras Jérôme 52 Sion 10:59:18 

171 Baudevin Bernard 63 Bulle 13:28:40 

167 Baumgartner Peter 56 Ispach 12:57:09 

158 Beney Maxime 84 Vevey 9:35:09 

1 Beuchat Roger 72 Glovelier 9:25:01 

135 Beuret Laurent - Delémont 9:38:51 

80 Bilger Jörg 77 Stuttgart 12:48:12 

95 Bocksberger Thierry 77 Grandson 11:43:39 

28 Bohnenblust Michael 75 Wichtrach 11:44:03 

165 Bolle Redat Claude 56 Gilley 11:14:43 

17 Bolliger Hans-Peter 56 Luzern 12:08:08 

123 Bondallaz Robin 66 Lentigny 10:13:21 

50 Bondt André 64 Däniken 11:17:36 

512 Botteron Gérard 55 Peney 11:41:56 

46 Braillard Sylvain 76 Sottens 10:38:22 

511 Brechbuhl Christian - Agiez 11:05:45 

110 Chevalley Mélanie 78 Lausanne 12:11:24 

137 Clausen Christian 63 Niedergesteln 13:50:45 

198 Clausen Gabi 64 Niedergesteln 13:50:52 

164 Clerc Philippe 68 Neuchâtel 12:11:28 

130 Clément Barbara 69 Vuadens 11:49:45 

41 Conus Jean-Pierre 51 Moudon 12:17:37 

161 Coppens Steve 77 Versegères 11:36:22 

168 Corbaz Fabrice 73 Le Mont 10:30:15 

74 Cotter Stéphane 60 Cortaillod 10:43:43 

115 Court Christian 61 Orbe 9:52:17 

6 Cristaldi Graziano 71 Bienne 10:38:39 

211 Dalmas Pierre-Alain 63 Chavornay 10:30:17 

108 Deluche Jean-Daniel 48 Orbe 13:02:03 

111 Desponds Jean-Jacques 38 L'Isle 12:11:30 

140 Di Natale Patrick - Daillens 11:22:38 

528 Dobler Denis 54 Boncourt 11:03:41 



73 Dubi Thierry 67 Yverdon-les-Bains 9:37:11 

152 Dutoit Jean-Paul 58 La Chaux/Cossonay 11:41:03 

514 Emery Jean-Pierre 54 St-Léonard 11:27:31 

83 Engelbert Markus 77 Stuttgart 11:04:35 

139 Engisch François 53 Neuchâtel 12:11:29 

185 Evequoz Bertrand 80 Conthey 10:30:17 

29 Favre Jean-François 68 Sion 10:04:21 

519 Favre Michel 55 Lignerolle 11:18:18 

192 Fiaux Marc 73 Lausanne 11:40:16 

510 Flahaux Francis 65 Thon 11:25:21 

524 Fournier Pierre-Etienne 59 Valeyres s/Montagny 13:22:06 

187 Fournier Christophe 71 Le Bioley 11:36:21 

188 Fournier Gontrand 73 Brignon 11:36:21 

177 Fridelance Mike 73 Chavannes 10:30:16 

92 Gabriel Olivier - Romainmôtier 12:28:42 

534 Gagnaux Olivier - Cousset 13:38:16 

155 Geiser André 50 Neuchâtel 12:35:03 

518 Girard Yvan 67 Maules 10:46:41 

20 Glauser Sébastien 82 Moutier 10:58:50 

23 Grandjean François 65 St-George 10:30:27 

520 Grandjean Mirella 64 La Chaux-de-Fonds 11:18:57 

181 Grivat François - Orbe 11:36:18 

93 Gygax Félicien 79 Nods 10:41:58 

44 Haarpaintner Frédy 59 Bullet 10:39:10 

195 Henzen Stefan 49 Raron 13:50:50 

15 Huber Stefan 72 Berne 12:34:55 

86 Hänni Anton 56 Burgdorf 10:51:48 

45 Imboden Edy 84 Orbe 11:38:32 

119 Jakob Dora 59 Yverdon-les-Bains 10:51:44 

76 Jenni Christian 57 Fraubrunnen 10:37:57 

90 Jenni Christine 56 Fraubrunnen 12:59:59 

114 Jimenez Marco - Lausanne 9:25:01 

193 Julier Stefan 81 Grimisuat 9:52:26 

109 Kramer Jean-Luc 64 Lausanne 10:41:02 

122 Kuffer Jutta 64 Hinwil 11:38:52 

31 Kupferschmid Matthias 69 Otelfingen 9:49:51 

179 Kurmann Severin 73 La Tour-de-Peilz 9:50:08 

16 Käser Ueli 64 Seedorf 11:38:51 

202 Lachat Didier 69 Pleigne 10:39:47 

157 Lanz Jean-Claude 71 Neuchatel 13:32:40 

145 Lecoultre Virgile 75 Lausanne 10:30:16 

75 Lengen Roland 56 Baltschieder 13:50:44 



68 Lenzlinger Pierre 49 Cortaillod 12:11:30 

94 Leuba Christophe 66 Bullet 9:52:18 

81 Lewandowski Dirk 68 Esslingen 10:09:06 

82 Lewandowski Marcus 66 Maulbronn 13:12:12 

203 Lorenz Christophe - Montet 10:50:02 

43 Lovis Jean-Pierre 46 Préverenges 13:44:36 

522 Luisier Thierry 63 Démoret 13:05:45 

190 Lustenberger Walter 52 Malters 11:18:13 

530 Magnin Dominique 64 Sâles 10:46:57 

96 Maltese Massimo 60 Hergiswil 12:08:06 

162 Maquelin Michel 42 Orbe 13:46:05 

55 Martin Ludovic 65 Noyarey 14:05:17 

53 Massera Jean-Charles 65 Nantes 12:57:33 

99 Maurer Fritz 43 Lutry 11:43:07 

22 May Ernst 60 Beckenried 12:08:09 

527 Mayor Jacques-André 50 Orbe 11:15:00 

4 Meier Hanspeter 74 Berne 9:40:57 

34 Meier Chantal 72 Mellingen 12:18:12 

212 Meierhofer Urs - Bremgarten 10:09:05 

24 Meister Arnaud 78 Court 9:42:18 

186 Mensi Mounir 79 Coppet 12:57:25 

26 Mercier Didier 71 Porrentruy 9:52:17 

85 Meyer Claude 67 Riaz 10:09:32 

52 Mieli Jacques 48 Saint-Barthélémy 12:03:19 

13 Moita Luis-Carlos 67 Yverdon-les-Bains 10:37:59 

170 Moret Lionel 77 Palézieux-gare 12:57:25 

504 Morina Afrim 61 Nuvilly 13:37:44 

47 Mottaz Gilles 57 Vallorbe 12:35:42 

120 Murer Werner 49 Beckenried 12:08:07 

142 Müller Pascal 77 Aarau 10:52:40 

25 Nanchen Eric 67 Holziken 10:13:21 

106 Nappiot Benoit 80 Cornaux 10:34:26 

156 Oliva Angelo 74 Delemont 11:14:57 

521 Pannatier Elie 52 St-Léonard 11:26:33 

40 Pasquier Rémi 65 Pringy 13:28:40 

14 Pastoris André 51 Ste Croix 12:11:25 

88 Pechallat Pascal 63 Lyon 10:16:16 

89 Perrat Jean-Charles 58 Lyon 11:15:42 

146 Peter Joël 77 Missy 12:28:41 

508 Petignat Fabrice 72 St-Imier 10:31:56 

505 Petit Christian 62 Ferreyres 11:16:40 

91 Pieren Edi 69 Adelboden 11:35:38 



503 Pillonel Martial 58 Bollion 13:38:41 

154 Piot Christophe 68 Vizille 14:05:26 

113 Pittet Laurent 61 Lucens 11:14:18 

102 Plissonnier Marc 67 Eybens 14:05:22 

116 Pons Régis 63 St-Pierre de Mesa 14:05:28 

72 Pontarlier Pascal 73 Dommartin 12:54:11 

180 Ratschob Thomas 75 Siebnen 9:40:26 

538 Regamey Henri - Yverdon 10:56:58 

131 Reichenbach Christophe 66 Vuadens 11:49:45 

125 Renaud Pascal 75 La Chaux-de-Fonds 11:14:51 

160 Rey Jean-Claude 62 Yvonand 9:39:29 

56 Rico Hugues 73 Grenoble 14:05:19 

48 Robadey Félix 44 Epagny 14:36:24 

98 Robadey Pierre 71 St-Sulpice 10:30:24 

178 Rogivue Fabrice 68 Clarens 9:40:57 

515 Romanens Thierry - Payerne 11:16:17 

101 Rosset Stéphane 67 Yverdon-les-Bains 10:01:18 

206 Roten C.-Bernard 55 Sion 13:01:14 

57 Russias Laure 70 Grenoble 14:05:16 

12 Sahli Christian 80 Turbenthal 9:57:29 

21 Sallin André 60 Bulle 12:48:04 

78 Sanjuan Xavier 70 Grandson 11:41:03 

175 Sanjuan Augustin 65 Vaumarcus 9:49:55 

65 Scheurer Markus - Bolligen 10:30:50 

62 Schlatter Frédéric 77 Pompaples 12:57:25 

194 Schmid Carmen 62 Raron 13:50:46 

513 Schmied Frédéric 60 Farges 12:35:09 

51 Schnegg Serge 65 Yvonand 9:49:56 

533 Schoeni Thierry - La Neuveville 10:32:16 

536 Schuttel Dominique - Ardon 11:06:17 

71 Serra Jacques 54 Les Fourgs 12:54:11 

58 Sommer Sandra 73 Oftringen 11:17:34 

535 Sommer Jacques - Yverdon 13:23:40 

523 Streiff Thierry 63 La Chaux-de-Fonds 11:16:30 

38 Studer Peter 53 Erlach 12:18:43 

166 Theys Benjamin 83 Gerpinnes 10:36:22 

35 Thommen Claudius 66 Bonaduz 9:49:32 

128 Varone Frédéric 72 Obergoldbach 11:14:14 

209 Verstegen Frans 63 Vich 11:14:24 

30 Viret Fanny 76 Préverenges 11:21:11 

100 Vollenweider Rolf 63 Mellingen 11:30:38 

509 Vuistiner Pascal 59 St-Léonard 10:49:46 



63 Wernli Mario 63 Niederlinsbach 9:25:01 

149 Wiese Jérôme 66 Muraz 12:48:06 

210 Wirth Christian 83 Berne 9:50:04 

502 Yerly René 55 Estavayer-le-Lac 13:45:32 

176 Zermatten Jean-Michel 57 Vetroz 10:40:53 

  

Chronométrage et traitement des données : 

ALGE-TIMING Suisse Romande, Peter Bloch, 1462 Yvonand 
tél. 024 430 19 01, fax 024 430 19 02 
E-mail p_bloch@bluewin.ch 

Nous remercions tout particulièremet nos sponsors et amis du "Club 333" :  

AVO transports, Orbe 
Etude des notaires Malherbe et Tanner, Orbe 
Beney, installations sanitaires, Orbe 
Bonzon, tapissier-décorateur, Yverdon 
Caves Blavignac SA, Chavornay 
Lenzlinger étiquettes, NeuchâtelMotorex huiles 
Ordis Pierre Leuba, Orbe 
Studer M. photos, www.mstuder.ch 
Vaudoise Assurances 

  

 

Ordre d'arrivée 
Zielordnung 
Ordinal arrivals list 

  
Rang 
Ordnung 
Rank  

Nom 
Name 
Last name 

Prénom 
Vorname 
First name 

Ville 
Stadt 
City 

Dames 1 Jakob Dora Yverdon-les-Bains 

  2 Sommer Sandra Oftringen 

  3 Viret Fanny Préverenges 

  4 Kuffer Jutta Hinwil 

  5 Clément Barbara Vuadens 

  6 Chevalley Mélanie Lausanne 

  7 Meier Chantal Mellingen 

  8 Jenni Christine Fraubrunnen 

  9 Schmid Carmen Raron 

  10 Clausen Gabi Niedergesteln 

  11 Russias Laure Grenoble 

          

Hommes 1 Jimenez Marco Lausanne 

  1 Wernli Mario Niederlinsbach 

  1 Beuchat Roger Glovelier 



  4 Beney Maxime Vevey 

  5 Dubi Thierry Yverdon-les-Bains 

  6 Beuret Laurent Delémont 

  7 Rey Jean-Claude Yvonand 

  8 Ratschob Thomas Siebnen 

  9 Rogivue Fabrice Clarens 

  9 Meier Hanspeter Berne 

  11 Meister Arnaud Court 

  12 Thommen Claudius Bonaduz 

  13 Kupferschmid Matthias Otelfingen 

  14 Sanjuan Augustin Vaumarcus 

  15 Schnegg Serge Yvonand 

  16 Wirth Christian Berne 

  17 Kurmann Severin La Tour-de-Peilz 

  18 Court Christian Orbe 

  18 Mercier Didier Porrentruy 

  20 Leuba Christophe Bullet 

  21 Julier Stefan Grimisuat 

  22 Sahli Christian Turbenthal 

  23 Rosset Stéphane Yverdon-les-Bains 

  24 Favre Jean-François Sion 

  25 Meierhofer Urs Bremgarten 

  26 Lewandowski Dirk Esslingen 

  27 Meyer Claude Riaz 

  28 Bondallaz Robin Lentigny 

  28 Nanchen Eric Holziken 

  30 Pechallat Pascal Lyon 

  31 Corbaz Fabrice Le Mont 

  32 Fridelance Mike Chavannes 

  32 Lecoultre Virgile Lausanne 

  34 Dalmas Pierre-Alain Chavornay 

  34 Evequoz Bertrand Conthey 

  36 Robadey Pierre St-Sulpice 

  37 Grandjean François St-George 

  38 Scheurer Markus Bolligen 

  39 Aparicio Miguel Orbe 

  40 Nappiot Benoit Cornaux 

  41 Theys Benjamin Gerpinnes 

  42 Jenni Christian Fraubrunnen 

  43 Moita Luis-Carlos Yverdon-les-Bains 

  44 Braillard Sylvain Sottens 

  45 Cristaldi Graziano Bienne 



  46 Haarpaintner Frédy Bullet 

  47 Lachat Didier Pleigne 

  48 Zermatten Jean-Michel Vetroz 

  49 Kramer Jean-Luc Lausanne 

  50 Gygax Félicien Nods 

  51 Cotter Stéphane Cortaillod 

  52 Lorenz Christophe Montet 

  53 Hänni Anton Burgdorf 

  54 Müller Pascal Aarau 

  55 Glauser Sébastien Moutier 

  56 Engelbert Markus Stuttgart 

  57 Varone Frédéric Obergoldbach 

  58 Pittet Laurent Lucens 

  59 Verstegen Frans Vich 

  60 Bolle Redat Claude Gilley 

  61 Renaud Pascal La Chaux-de-Fonds 

  62 Oliva Angelo Delemont 

  63 Perrat Jean-Charles Lyon 

  64 Bondt André Däniken 

  65 Lustenberger Walter Malters 

  66 Di Natale Patrick Daillens 

  67 Vollenweider Rolf Mellingen 

  68 Pieren Edi Adelboden 

  69 Grivat François Orbe 

  70 Fournier Gontrand Brignon 

  70 Fournier Christophe Le Bioley 

  72 Coppens Steve Versegères 

  73 Imboden Edy Orbe 

  74 Käser Ueli Seedorf 

  75 Fiaux Marc Lausanne 

  76 Dutoit Jean-Paul La Chaux/Cossonay 

  76 Sanjuan Xavier Grandson 

  78 Maurer Fritz Lutry 

  79 Bocksberger Thierry Grandson 

  80 Bohnenblust Michael Wichtrach 

  81 Reichenbach Christophe Vuadens 

  82 Mieli Jacques Saint-Barthélémy 

  83 Maltese Massimo Hergiswil 

  84 Murer Werner Beckenried 

  85 Bolliger Hans-Peter Luzern 

  86 May Ernst Beckenried 

  87 Pastoris André Ste Croix 



  88 Clerc Philippe Neuchâtel 

  89 Engisch François Neuchâtel 

  90 Desponds Jean-Jacques L'Isle 

  90 Lenzlinger Pierre Cortaillod 

  92 Conus Jean-Pierre Moudon 

  93 Studer Peter Erlach 

  94 Peter Joël Missy 

  95 Gabriel Olivier Romainmôtier 

  96 Huber Stefan Berne 

  97 Geiser André Neuchâtel 

  98 Mottaz Gilles Vallorbe 

  99 Sallin André Bulle 

  100 Wiese Jérôme Muraz 

  101 Bilger Jörg Stuttgart 

  102 Pontarlier Pascal Dommartin 

  102 Serra Jacques Les Fourgs 

  104 Baumgartner Peter Ispach 

  105 Mensi Mounir Coppet 

  105 Moret Lionel Palézieux-gare 

  105 Schlatter Frédéric Pompaples 

  108 Massera Jean-Charles Nantes 

  109 Roten C.-Bernard Sion 

  110 Deluche Jean-Daniel Orbe 

  111 Lewandowski Marcus Maulbronn 

  112 Baudevin Bernard Bulle 

  112 Pasquier Rémi Pringy 

  114 Lanz Jean-Claude Neuchatel 

  115 Lovis Jean-Pierre Préverenges 

  116 Maquelin Michel Orbe 

  117 Lengen Roland Baltschieder 

  118 Clausen Christian Niedergesteln 

  118 Andres Odilo Zeneggen 

  120 Henzen Stefan Raron 

  121 Martin Ludovic Noyarey 

  122 Rico Hugues Grenoble 

  123 Plissonnier Marc Eybens 

  124 Piot Christophe Vizille 

  125 Pons Régis St-Pierre de Mesa 

  126 Robadey Félix Epagny 

          

Duo dames 1 Grandjean Mirella La Chaux-de-Fonds 

          



Duo hommes 1 Petignat Fabrice St-Imier 

  2 Schoeni Thierry La Neuveville 

  3 Girard Yvan Maules 

  4 Magnin Dominique Sâles 

  5 Vuistiner Pascal St-Léonard 

  6 Regamey Henri Yverdon 

  7 Barras Jérôme Sion 

  8 Dobler Denis Boncourt 

  9 Brechbuhl Christian Agiez 

  10 Schuttel Dominique Ardon 

  11 Mayor Jacques-André Orbe 

  12 Romanens Thierry Payerne 

  13 Streiff Thierry La Chaux-de-Fonds 

  14 Petit Christian Ferreyres 

  15 Favre Michel Lignerolle 

  16 Flahaux Francis Thon 

  17 Pannatier Elie St-Léonard 

  18 Emery Jean-Pierre St-Léonard 

  19 Botteron Gérard Peney 

  20 Schmied Frédéric Farges 

  21 Luisier Thierry Démoret 

  22 Fournier Pierre-Etienne Valeyres s/Montagny 

  23 Sommer Jacques Yverdon 

  24 Morina Afrim Nuvilly 

  25 Gagnaux Olivier Cousset 

  26 Pillonel Martial Bollion 

  27 Yerly René Estavayer-le-Lac 

 


